PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2024 года                                                                                № 500
станица Старомышастовская
Об определении помещений для встреч с избирателями
на территории Старомышастовского сельского поселения
Динского района
В соответствии со статьёй 37 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень помещений для встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района на территории Старомышастовского сельского поселения Динского района
	Наименование

помещения
	Адрес места нахождения
	Вид

собственности
	Дни недели и время, когда помещение может быть предоставлено для агитационных встреч
	Вид

возможного
использования

	Здание Дома культуры
	Динской район,

ст. Старомышастовская, ул. Советская, 59
	Муниципальная
	Каждый вторник, четверг с 18-00 до 20-00
	по

предварительной

заявке

2. Рекомендовать начальнику ОП (ст. Старомышастовская) Отдела МВД России по Динскому району майор полиции (Привалихин):

1) осуществить проверку обеспечения антитеррористической безопасности помещения, для проведения мероприятий;

2) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения встреч с избирателями.

3. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района, отделу ЖКХ и ТЭК администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая, Копий) обеспечить контроль за проведением публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района на территории Старомышастовского сельского поселения Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава Старомышастовского
 сельского поселения                                                                            М.В. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Старомышастовского сельского
поселения Динского района от____________2024 года № ______
Об определении помещений для встреч с избирателями

на территории Старомышастовского сельского поселения

Динского района

проект подготовлен и внесен

Начальник общего отдела                                                              А.А. Велигоцкая

проект согласован:
Заместитель главы администрации

Старомышастовского сельского поселения,

начальник отдела ЖКХ и ТЭК

                         Е.И. Копий